18 19
За
щ
ит
а
лю
де
й
За
щ
ит
а
лю
де
й
10мA 30мA 100мA 300мA
In (A) Артикул Артикул Артикул Артикул Упаковка
16 R1021A-16 R1023A-16 R10210A-16 R10230A-16 1
25 R1021A-25 R1023A-25 R10210A-25 R10230A-25 1
32 R1021A-32 R1023A-32 R10210A-32 R10230A-32 1
40 R1021A-40 R1023A-40 R10210A-40 R10230A-40 1
50 R1021A-50 R1023A-50 R10210A-50 R10230A-50 1
63 R1021A-63 R1023A-63 R10210A-63 R10230A-63 1
80 R1021A-80 R1023A-80 R10210A-80 R10230A-80 1
100 R1021A-100 R1023A-100 R10210A-100 R10230A-100 1
16 R1043A-16 R10410A-16 R10430A-16 1
25 R1043A-25 R10410A-25 R10430A-25 1
32 R1043A-32 R10410A-32 R10430A-32 1
40 R1043A-40 R10410A-40 R10430A-40 1
50 R1043A-50 R10410A-50 R10430A-50 1
63 R1043A-63 R10410A-63 R10430A-63 1
80 R1043A-80 R10410A-80 R10430A-80 1
100 R1043A-100 R10410A-100 R10430A-100 1
10мA 30мA 100мA 300мA
In (A) Артикул Артикул Артикул Артикул Упаковка
16 R1023AC-16 1
25 R1023AC-25 1
32 R1023AC-32 1
40 R1023AC-40 1
50 R1023AC-50 1
63 R1023AC-63 1
80 R1023AC-80 1
100 R1023AC-100 1
16 R1043AC-16 1
25 R1043AC-25 1
32 R1043AC-32 1
40 R1043AC-40 1
50 R1043AC-50 1
63 R1043AC-63 1
80 R1043AC-80 1
100 R1043AC-100 1
R10 Серии Effica - Электромеханическое ТИП AC
R10 Серии Effica - Электромеханическое ТИП A
2P
4P
2P
4P
100мA 300мA
In (A) Артикул Артикул Упаковка
16 R10210AS-16 R10230AS-16 1
25 R10210AS-25 R10230AS-25 1
32 R10210AS-32 R10230AS-32 1
40 R10210AS-40 R10230AS-40 1
50 R10210AS-50 R10230AS-50 1
63 R10210AS-63 R10230AS-63 1
80 R10210AS-80 R10230AS-80 1
100 R10210AS-100 R10230AS-100 1
16 R10410AS-16 R10430AS-16 1
25 R10410AS-25 R10430AS-25 1
32 R10410AS-32 R10430AS-32 1
40 R10410AS-40 R10430AS-40 1
50 R10410AS-50 R10430AS-50 1
63 R10410AS-63 R10430AS-63 1
80 R10410AS-80 R10430AS-80 1
100 R10410AS-100 R10430AS-100 1
R10 Серии Effica - Электромеханическое ТИП S
2P
4P
2